
Evidenční číslo: 5618172690/1

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ MEZI SPOLEČNÝMI SPRÁVCI

OSOBNÍCH ÚDAJŮ

uzavřená níže uvedeného dne podle článku 26 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů (dálejen „GDPR") mezi následujícími smluvními stranami (dálejen

„smlouva"):

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

IČO: 46347275

se sídlem: Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno

zapsaná v: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783

zastoupená: na základě zmocnění

ze dne 18.8.2020
číslo dodatku: 0277/GŘ/18-1

(dále jen „Správce č. 1")

a

Statutární město Brno
IČO: 44992785

se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno

zastoupená: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

podpisem dodatku pověřen: Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna

(dále jen „Správce č. 2")

(společně dále jen „Smluvní strany", jednotlivě jen „Smluvní strana")

Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany vzájemně spolupracují při výkonu následující činnosti na základě uzavřené
smlouvy: Nájemní a provozní smlouva č. 57992001 (0692/GŘ/99) ze dne

9.8.1999 ve znění pozdějších dodatků a Smlouva o provozování kanalizace pro
veřejnou potřebu pro statutární město Brno č. 5615171010 (Z0105/GŘ/15) ze dne 24.3.2015

ve znění pozdějších dodatků. V souvislosti s plněním těchto smluv uzavřely smluvní strany

dne 22.5.2018 Smlouvu mezi společnými správci osobních údajů č. 5618172690
(0277/GŘ/18).

1



Článek II.

Kategorie osobních údajů a subjektů údajů, povaha, účel a doba zpracování

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně bodu 2.2. článku II Kategorie osobních údajů

a subjektů údajů, povaha, účel a doba zpracování, který nově zní:

Smluvní strany si za účelem realizace Plnění vzájemně předávají (zpřístupňují) a dále

zpracovávají osobní údaje za následujícím účelem: předávání informací Správcem č. 1 jako

provozovatelem vodovodu a kanalizace Správci č. 2 jako vlastníkovi vodovodu a kanalizace.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně první odrážky bodu 2.3. článku II Kategorie

osobních údajů a subjektů údajů, povaha, účel a doba zpracování, která nově zní:

- titul, jméno, příjmení, , adresa, , parcelní číslo, katastrální území, ve vyjádřeních do

stavebních a územních řízení a v dalších stanoviscích, která Správce č. 1 vydává jako

provozovatel vodovodu a kanalizace

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních

stran.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění

pozdějších předpisů.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Správce č. 2.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

Podpisem tohoto dodatku byl Radou města Brna pověřen vedoucí Odboru investičního

MMB na R7/170. schůzi RMB konané dne 22.05.2018

3.2

Á' £■V Brně dne

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru Investičního

Magistrátu města Brna Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

2


